

**Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na remont pomieszczeń i pokrycia dachu
pływalni krytej Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie – 01/SIR/21**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE 1

Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 69 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 20 i 7 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ

SĄ TO TOALETY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH - całe wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 2

Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 70 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 4, 19, 21, 26, 27, 28 i 29 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ

SĄ TO TOALETY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH, TYLKO ŻE W SZATNI - całe wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 3

Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 71 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 5 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ

TO JEST POMIESZCZENIE SOCJALNE - zlew, kuchenka, stół - wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 4

Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 72 b. budowlanej należy wycenić wyposażenie z pomieszczeń nr 6, 8, 9, 12, 22, 23, 24, 25, 34, 35 i 36 zgodnie z tabelą 4.3. wyposażenie w pomieszczeniu.

ODPOWIEDŹ

TO SĄ TOALETY DLA WC - całe wyposażenie należy wycenić.

PYTANIE 5

Proszę o potwierdzenie, iż w pozycji nr 73 b. budowlanej należy wycenić ławkę ze stali zgodnie z rys. PW-AD-19.

ODPOWIEDŹ

TAK, usuwamy murek, a montujemy ławkę do siedzenia – ławka z przeznaczeniem do basenu.

PYTANIE 6

Proszę o zamieszczenie informacji odnośnie maty dezynfekującej (wymiary, parametry).

ODPOWIEDŹ

Wymiary: 2,0 x 1,0; 1,6 x 0,75 x 3 szt.,

Parametry:

- antypoślizgowa, skośne krawędzie, działanie dezynfekujące,
- ciężar powierzchni 11.02 kg/m²,
- spód antypoślizgowy,
- napełniane płynnym środkiem do dezynfekcji.

PYTANIE 7

Proszę o szczegółową informację dotyczącą odpływu liniowego z poz. 79. B. budowlanej tj. w jakich pomieszczeniach się znajduje i z czego ma być wykonany. Oraz proszę o podanie ilości.

ODPOWIEDŹ

Odpływ liniowy: pomieszczenia 20, 23, 24, 28, 36, 37 w sumie długość – 20 m, są to odpływy wykonane w całości ze stali nierdzewnej AISI 304.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert.

Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

Kancierz
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie
mł. insp. Agnieszka Leśniewska

Sporządziła
Wyk. w 1 egz.

KIERUJĄCA
Zespołem ds. Zamówień Publicznych
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie
STARSZY SPECJALISTA
mgr Beata Ciszek